» Equipée d’une crépine , de 2 raccords avec joints, et de 2 colliers de serrage

» Disponible en Essence moteur Koshin ou en Diesel moteur Kohler

» Pour eaux boueuses

» Possibilité en option d’'un Kit tuyau diametre 75 et d’'un Kit Chariot

FICHE TECHNIQUE
Pompe thermique 60m3/h
FRANCE POWER - FP 75 LC

Débit m3/h

HMT m

Profondeur d’aspiration m
Granulométrie mm
Diametre raccords
Moteur

Cylindrée cm?

Puissance Ch

Capacité réservoir |
Autonomie

Niveau sonore dB(A) a Tm
Poids net Kg

Dimensions mm

Pompe de Chantier FP 75 LC

66
35
8
6
75 mm (3”)
Loncin G 200 F
196
6,5
3,6
2,8H
109
29
550 x 430 x 470

Lorramat

LOCATION MATERIEL » PROS * PARTICULIERS



