Pompe thermique 60m3/h FRANCE POWER - FP 75 LC

FP 75 LCPompe de Chantier Eaux Boueuses



- ▶ Equipée d'une crépine, de 2 raccords avec joints, et de 2 colliers de serrage
- ▶ Disponible en Essence moteur Koshin ou en Diesel moteur Kohler
- ► Pour eaux boueuses
- ▶ Possibilité en option d'un Kit tuyau diamètre 75 et d'un Kit Chariot

	Pompe de Chantier FP 75 LC
Débit m³/h	66
HMT m	35
Profondeur d'aspiration m	8
Granulométrie mm	6
Diamètre raccords	75 mm (3")
Moteur	Loncin G 200 F
Cylindrée cm³	196
Puissance Ch	6,5
Capacité réservoir l	3,6
Autonomie	2,8 H
Niveau sonore dB(A) à 1m	109
Poids net Kg	29
Dimensions mm	550 x 430 x 470

